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Katowice z dnia 05.10.2012r.








Egz. pojedynczy

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zaprojektowanie i wybudowanie w ramach zadania pt. Adaptacja obiektu dla potrzeb siedziby Komisariatu I Policji w Rudzie Śląskiej przy ul. Mickiewicza 2” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 ustawy udziela się następujących wyjaśnień:
Pytanie z dnia  02.10.2012r.
Pytanie :
1. Gdzie zlokalizowana jest działka nr 1877/32 na którą powołuje się Zamawiający w przedmiotowym SiWZ? Proszę o wskazanie jej na załączniku graficznym?
Odpowiedź: 
Lokalizacja działki 1877/32 jest wskazana w załączniku nr 1 do niniejszego pisma – mapa obiektu
Pytanie :
2. Pomieszczenia zlokalizowane w piwnicy przedmiotowego budynku mają wysokość w świetle mniejszą niż 250 cm. Lokalizowanie tam pomieszczeń tj.: WC, szatnia, hall, sala odpraw jest możliwe dopiero po uzyskaniu odstępstwa od przepisów warunków technicznych jakim powinny odpowiadać Budynki oraz ich usytuowanie od właściwego Ministra. Co w przypadku odmowy na wydanie odstępstwa przez Ministra?
Odpowiedź: 
W przypadku odmowy na wydanie odstępstwa Zamawiający zwróci się do Miejskiego Konserwatora Zabytków o obniżenie poziomu posadzki.
Pytanie :
3. W przedmiotowym SiWZ na projekcie zagospodarowania działki proponujecie Państwo zbudowanie budynku garażowego w granicy działki co jest nie zgodne z przepisami. Czy Zamawiający dopuszcza inna lokalizację garażu?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza inną lokalizację garażu.
Pytanie :
4. Proszę o dołączenie do dokumentacji przetargowej pisma na które się Państwo powołujecie, sygnatura pisma: PT.4125.229.2011 z dnia 11.08.2011.
Odpowiedź: 
Pismo PT.4125.229.2011 z dnia 11.08.2011 jest załącznikiem nr 1 do niniejszego pisma .
Pytanie :
5. Czy miejsca postojowe przedstawione za załączniku graficznym są usytuowane zgodnie 
z przepisami?
Odpowiedź: 
Miejsca postojowe przedstawione na załączniku graficznym są w ocenie Wykonawcy zgodne 
z przepisami.
Pytanie :
6. Czy przedmiotowa inwestycja spełnia warunki określone przez Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego?
Odpowiedź: 
Przedmiotowa inwestycja spełnia warunki określone przez Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego.
Pytanie :
7. Czy Zamawiający dysponuje decyzją pozwalającą na wycinkę zieleni wysokiej?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dysponuje decyzją pozwalającą na wycinkę zieleni wysokiej.

Obowiązek uzyskania stosownej decyzji należy do Wykonawcy.
Pytanie :
8. W jaki sposób oszacować koszt opłaty pozwalającej na dokonanie wycinki?
Odpowiedź: 
Koszt opłaty pozwalającej na dokonanie wycinki należy uzgodnić z Wydziałem Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Ruda Śląska.
Pytanie :
9. Czy Zamawiający dysponuje inwentaryzacją zieleni i operatem szacunkowym dotyczących wycinki zieleni?
Odpowiedź: 
Inwentaryzację zieleni i operat szacunkowy dotyczący wycinki zieleni powinien przedstawić Wykonawca na etapie opracowania dokumentacji.

Pytanie z dnia  02.10.2012r.
Pytanie :
1. Proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający ma podpisaną umowę z Właścicielem budynku przy ul. Norwida 6 na dzierżawę pomieszczenia?
Odpowiedź: 
Umowa z Właścicielem budynku jest w trakcie podpisywania.
Pytanie :
2. Proszę i informację kto ma dostarczyć maszt wraz z osprzętem. Jeżeli Wykonawca to proszę o podanie specyfikacji odnośnie masztu (wysokość, rodzaje urządzeń jakie należy zabudować itd.)
Odpowiedź: 
Na obiekcie Komisariatu I Policji w Rudzie Śląskiej przy ul. Mickiewicza 2 nie będzie montowany masz antenowy. Montaż instalacji antenowej i radiotelefonu dla potrzeb jednostki przewidziano na bloku mieszkalnym przy ul. Norwida 6. Montaż zostanie wykonany przez Zamawiającego.
Pytanie :
3. Proszę o podanie ile dni ma Zamawiający na zaakceptowanie koncepcji przebudowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający na zaakceptowanie koncepcji przebudowy ma 30 dni.
Pytanie :
4. Prosimy o wyjaśnienie, czy zgodnie z art. 26 ust. 2b ustawy Pzp możemy skorzystać z wiedzy i doświadczenia innego podmiotu, dołączając równocześnie jego pisemne zobowiązanie.
Odpowiedź: 


Wykonawca zgodnie z art. 26 ust. 2b ustawy Pzp możemy skorzystać z wiedzy i doświadczenia innego podmiotu, w takim przypadku musi dołączając do oferty  pisemne zobowiązanie tego podmiotu. 

Jednocześnie Zamawiający przypomina że zgodnie z punktem IV litera A podpunktem 3 SIWZ Wykonawca wykazując spełnianie warunków, o których mowa w art 22 ust.1 ustawy PZP, polegający na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy PZP, przedkłada:

3.1  jeżeli podmioty te nie będą brały udziału w realizacji części zamówienia - pisemne zobowiązanie innego podmiotu do udostępnienia niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia
3.2 jeżeli podmioty te będą brały udział w realizacji części zamówienia - pisemne zobowiązanie innego podmiotu do udostępnienia niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia i dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla Wykonawcy, określonym w pkt IV A ppkt 2.1 do 2.6
Wyk. w 1 egz. A.G/W.K.
· umieszczono na stronie internetowej www.slaska.policja.gov.pl



